证券代码：600850         证券简称：华东电脑       公告编号：2021-010

上海华东电脑股份有限公司

关于筹划重大资产重组停牌前一个交易日

前十大股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

上海华东电脑股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划重大资产重组事项，

根据上海证券交易所的相关规定，经公司申请，公司股票（证券简称：华东电脑，

证券代码：600850）自 2021 年 3 月 8 日开市起停牌，预计停牌时间不超过 10 个

交易日。具体内容详见公司于 2021 年 3 月 6 日披露的《上海华东电脑股份有限

公司筹划重大资产重组停牌公告》（公告编号：临 2021-006），3 月 13 日披露

了《上海华东电脑股份有限公司关于重大资产重组的进展公告》（公告编号：临

2021-007）。

根据《上海证券交易所上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》的相关要求，

现将公司停牌前 1 个交易日（2021 年 3 月 5 日）股东总户数、登记在册的前十

大股东和前十大流通股股东的名称、持股数量等信息披露如下：

一、股东总人数

截至 2021 年 3 月 5 日，公司股东总户数为 20,721 户。

二、公司前十大股东持股情况

公司股票停牌前 1 个交易日（即 2021 年 3 月 5 日）前十大股东持股情况：

序号 股东名称 股份类型
持股数量

（股）

持股比例

（%）

1
中国电子科技集团公司第三十二

研究所
人民币普通股 103,285,166  24.20

2 中电科投资控股有限公司                                                                                                             人民币普通股 55,306,024  12.96

3 宋世民                                                                                                                             人民币普通股 14,098,988  3.30

序号 股东名称 股份类型
持股数量

（股）

持股比例

（%）

4 郭文奇                                                                                                                             人民币普通股 12,830,726  3.01

5 张为民                                                                                                                             人民币普通股 11,939,770  2.80

6 中国兵器装备集团有限公司                                                                                                           人民币普通股 11,324,868  2.65

7 郭晓民                                                                                                                             人民币普通股 6,908,500  1.62

8 南方工业资产管理有限责任公司                                                                                                       人民币普通股 6,402,800  1.50

9 苏宗伟                                                                                                                             人民币普通股 6,372,950  1.49

10 郇丽                                                                                                                               人民币普通股 5,454,339  1.28

公司股票停牌前 1 个交易日（即 2021 年 3 月 5 日）的前十大无限售条件流

通股股东持股情况：

序号 股东名称 股份类型
持股数量

（股）

持股比例

（%）

1
中国电子科技集团公司第三十二研

究所
人民币普通股 103,285,166  24.20

2 中电科投资控股有限公司                                                                                                             人民币普通股 55,306,024  12.96

3 宋世民                                                                                                                             人民币普通股 14,098,988  3.30

4 郭文奇                                                                                                                             人民币普通股 12,830,726  3.01

5 张为民                                                                                                                             人民币普通股 11,939,770  2.80

6 中国兵器装备集团有限公司                                                                                                           人民币普通股 11,324,868  2.65

7 郭晓民                                                                                                                             人民币普通股 6,908,500  1.62

8 南方工业资产管理有限责任公司                                                                                                       人民币普通股 6,402,800  1.50

9 苏宗伟                                                                                                                             人民币普通股 6,372,950  1.49

10 郇丽                                                                                                                               人民币普通股 5,454,339  1.28

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司下发的股东名册。

特此公告。

上海华东电脑股份有限公司董事会

二〇二一年三月十九日